АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/г " од 2021 г. № V

с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации МР "Казбековский район"
от 29.12.2018 №123 об утверждении муниципальной программы "Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
в МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы"

Во исполнение решения протокола заседания Комиссии при Главе
Республики Дагестан по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций
обеспечению пожарной безопасности от 10 июня 2021 №2 , вопроса 7

администрация МР "Казбековский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР "Казбековский район" от
29.12.2018 №123 об утверждении муниципальной программы "Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности в МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы" следующие
изменения и дополнения:

1.1 В приложении №1, подпрограммы "Обеспечение мероприятий по
гражданской обороне в МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы" изложить в
новой прилагаемой редакции.

2. Контроль исполнения
заместителя главы администрации
безопасности Нуцалова Б.С.

настоящего постановления
МР "Казбековский район" по

возложить на
общественной

Глава
МР ''Казбековский район"

Ри.12?
Г.Г. Мусаев

Приложение 1

Подпрограмма
"Обеспечение мероприятий по гражданской обороне

в МР "Казбековский район" на 2019-2021 годы"

1. Создание резервов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных
средств для целей гражданской обороны

Администрация
МР "Казбековский
район"

353,0

Итого: 353,0